forestarii nostri de Selkirk, qui pro tempore fuerit. Kt quod

dicta dupplicatio fiat ante natale domini proxime sequens festum e i
Sancti Martini predictum. In cujus rei testimonium presenti st

cartae nostre sigillum nostrum precipimus apponi. Testibug
venerabilibus in Cristo patribus Willielmo, Johanne, Willielmo h
et David Sancti Andreo, Glasguensis, Dunkeldensis et Moraviensis g '
ecclesiarum dei gracia episcopis Bernardo Abbate de Abirbro- i

thock Cancellario, Duncano, Maliso, et Hugone de Tyf de Stra- i "‘-ij:E 1
thin et de Ross, Comitibus Waltero Senescallo Scocie. Jacobo '
domino de Duglas et Alexandro Fraser Comerario nostro Sco-
cie militibus, Apud Abirbrothock, decimo die Januarij, Anno
regni nostri vicesimo,
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